MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0009456.31-08-2017

~< N NMinéstero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca

D .. '
;Z/ﬂao Jeolastico %g/k)/mé)/ per ! Smilia- %)/ﬁ@ﬂa
Z/ﬁ“ﬁ'[r VIIT — Anbito teryitoriale di Moderna

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato
Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Ufficio Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazione del personale docente, edu-
cativo ed ATA per I'a.s. 2017/2018;

VISTA l'ipotesi di CCDR siglata in data 7 agosto 2017;

VISTE le graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente della
scuola dell’infanzia e primaria ;

VISTE la disponibilita di posti;

DISPONE

Per I’a.s. 2017/2018 sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali
del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria di cui ai prospetti allegati al presente provvedimen-
to.

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Firmato digitalmente da
Al Sito WEB I\C/IEII\I_IABUE SILVIA

O = MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41100 — Citta Modena — Tel.059/382800:
e-mail:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it



		2017-08-31T12:13:27+0000
	MENABUE SILVIA




